
Dodatek č. 17 
č.j. DPMLJ: 2854/2018 

ke Smlouvě O závazku veřejné služby a úhradě prokazatelně ztráty vprovozu městské 
hromadné dopravy uzavřené podle § 39 Zákona č. 266/1994 Sb., O drahách, ve Znění 
pozdějších předpisů (č. smlouvy DPMLJ 2 035 10 10, č. smlouvy objednatele 942-2009 MS) 

I. Smluvní strany 
Statutární město Jablonec nad Nisou 
Sídlo: Mírové náměstí 19, 467 51 Jablonec nad Nisou 
IČO: 262 340 
Zastoupené: Bc. Milanem Kroupou, primátorem města a 

lng. Štěpánem Matkem, náměstkem primátora 

(dále jen „Objednatel“ nebo ,,Město“) 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

IČO: 473 11 975 
DIČ: CZ47311975 
zapsaný v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 372 
Zastoupený: Ing. Michalem Zdënkem, M.A., předsedou představenstva a 

 

(dále jen „DPMLJ“ nebo ,,Dopravce“) 

ll. Důvod dodatku smlouvy 
Dodatek je vypracován za účelem stanovení smluvní výše příspěvku objednatele na úhradu 
prokazatelně ztráty Z poskytování Služby ve veřejném zájmu - provozu MHD v roce 2018 a 
změna jednotlivých příloh Smlouvy a následných dodatků. 

Ill. Předmět dodatku 
1. Tímto dodatkem se stanovují parametry smlouvy na období od 1.1.2018 do 31.12.2018. 
2. Tímto dodatkem se stanovují přílohy Smlouvy dle Čl,Xlll., odst.6 a to: 

Příl. č.1 - Vymezení a rozsah dopravy a jeho kilometrická kvantifikace pro rok 2018 
Příl. č.2 - Výkaz nákladů a výnosů Z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní 

dopravě pro rok 2018 
Příl. č.3 - Výše a úhrada prokazatelně ztráty pro rok 2018 
Příl. č.4 - Tarifní a Smluvní přepravní podmínky platné v roce 2018 

IV. Ostatní 
Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text), Smlouvy a následných 
dodatkù zůstávají v platnosti beze změny. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek je uzavřen na období kalendářního roku 2018. Dodatek se vyhotovuje ve 4 

stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

1/2



'Ť 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

V Jablonci nad Nisou dne 

Za Objednatele: 

lng. Štěpán Matek 
náměstek primátora 

še
primátor 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Strany de 
dohodly, že smlouvu uveřejní DPMLJ. 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou banıou zvýraznění textu. Smluvní strana, která 
smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese 
žádnou odpovědnost. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 
odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). , 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případně škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Tento dodatek byl schválen na 49. jednání Rady města dne 13.12.2018 usnesením č. 

RM/587/2018. 
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
Statutárního města Jablonce nad Nisou (vvvvw.mesto'ab|onec.cz) s výjimkou osobních 
údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

V Liberci dne ÉŽÍÖÍ... 

Za Dopravce: 

lng. Michal Zděnek, M.A. 
předseda představenstva

.....
Martin Pabiška, M 
místopředseda př dstavenstva 

Přílohy k Dodatku č. 17: 

Příl Č1 
Přıl Č 2 

_ 
- Vymezení a rozsah dopravy a jeho kilometrická kvantifikace pro celý rok 2018 

. 
- Výkaz nákladů a výnosů Z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní 

dopravě pro celý 2018
.. ˇ ,. . . 

Prıl c.3 - Vyse prokazatelně ztraty pro rok 2018 
Příl. č.4 - Tarifní a Smluvní přepravní podmínky platné 


